[image: image1.png]

  ПРОЕКТ
СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
поселок Луч

от                                                                                    №
Об утверждении тарифов муниципального унитарного многоотраслевого предприятия коммунального хозяйства Лучевого сельского поселения Лабинского района
В соответствии с  Федеральными Законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ "О государственных и муниципальных предприятиях", Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
 1. Утвердить тарифы муниципального унитарного многоотраслевого предприятия коммунального хозяйства Лучевого сельского поселения Лабинского района:

1)  на услуги трактора «Беларусь 82.1» с косилкой роторной L-1,85 м с г/ц – 786,13 руб.в час;

 2) на транспортные услуги автомобиля «Чайка-сервис 2784 ЕД»  - 98,07 руб./км;

3) услуги подсобного рабочего – 288,74 руб. в час.».

2. Признать утратившим силу решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 15 мая 2018 года № 174/52 «Об утверждении тарифов на услуги трактора «Беларусь 82.1» с косилкой роторной L-1,85 м с г/ц и на транспортный услуги автомобиля «Чайка-сервис 2784 ЕД» муниципального унитарного многоотраслевого предприятия коммунального хозяйства Лучевого сельского поселения Лабинского района».
3. Настоящее решение опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам, занятости, правопорядку, оборонной работе и казачеству (Демьяненко).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 2 марта 2020 года.
Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                         В.В. Водянников